



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MILARS HOLDING APS
KLAMPENBORGVEJ 18, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2024

Michael Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MILARS HOLDING ApS Klampenborgvej 18 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 33 14 97 00 Stiftet: 6. september 2010 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.100 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		65.188	-18.750
Andre driftsomkostninger.....		-133.164	-826.762
DRIFTSRESULTAT		-67.976	-845.512
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.245.446	13.532.127
Andre finansielle indtægter.....		1.214.008	237.877
Andre finansielle omkostninger.....		-50.172	-1.203.619
RESULTAT FØR SKAT		4.341.306	11.720.873
Skat af årets resultat.....	2	-241.045	397.511
ÅRETS RESULTAT		4.100.261	12.118.384
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.003.000	1.004.500
Overført resultat.....		3.097.261	11.113.884
I ALT		4.100.261	12.118.384

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		343.400	473.400
Andre værdipapirer.....		566.315	166.667
Finansielle anlægsaktiver.....	3	909.715	640.067
ANLÆGSAKTIVER.....		909.715	640.067
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		10.679.498	7.105.461
Udskudte skatteaktiver.....		156.466	397.511
Andre tilgodehavender.....		56.487	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		57.063	64.185
Tilgodehavender.....		10.949.514	7.567.157
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	9.259.710	8.755.245
Værdipapirer og kapitalandele.....		9.259.710	8.755.245
Likvide beholdninger.....		5.261.710	6.322.817
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		25.470.934	22.645.219
AKTIVER.....		26.380.649	23.285.286

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		25.230.149	22.132.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.003.000	1.004.500
EGENKAPITAL.....		26.358.149	23.262.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.500	22.500
Anden gæld.....		0	398
Kortfristede gældsforpligtelser.....		22.500	22.898
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		22.500	22.898
PASSIVER.....		26.380.649	23.285.286

Eventualposter mv. 5

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	22.132.888	1.004.500	23.262.388
Forslag til resultatdisponering.....		3.097.261	1.003.000	4.100.261
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.004.500	-1.004.500
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	25.230.149	1.003.000	26.358.149

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	1
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	241.045	-397.511	2
	241.045	-397.511	
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer	3
Kostpris 1. januar 2023.....	473.400	166.667	
Tilgang.....	0	399.648	
Afgang.....	-130.000	0	
Kostpris 31. december 2023.....	343.400	566.315	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	343.400	566.315	
Andre værdipapirer og kapitalandele			
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			4
		Børsnoterede værdi- papirer	
Dagsværdi 31. december 2023.....		9.259.711	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		473.189	
Eventualposter mv.			
			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har overfor associeret virksomhed SMC Ejendomsinvest ApS afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. Denne erklæring er gældende indtil videre og kan opsiges på en kommende ordinær generalforsamling med et varsel på 6 måneder.			
